UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao Provisoria

Curso Técnico Superior Profissional em Assessoria e Gestao Administrativa
Ano Letivo 2025/2026

Regime Cursos néo conferente de grau

Fase 12 Fase

Vagas 25

Disponibilizagéo Provisoéria 26-06-2025

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1  Mariatu Baldé

2 AISSATU FATI

2 JANICE BAME AUGUSTO MALU

4  Elisabete Cabral

5  Marcia Lourenco Simdes

5  Soénia Soraia Rodrigues Luis

7  Dionisio Gomes Tundé

7  Fabricio Filipe Bui

9  Mbénica Catarina Mendes Fraga

10 Leonor Nunes Do Couto

11 Franciana Rita Benedito Gaspar
Ader Antonio C6  *

Adji Mané *

Candidatura

NCG_20251571
NCG_20251957
NCG_20251802
NCG_20252022
NCG_20252003
NCG_20251747
NCG_20251693
NCG_20251963
NCG_20251585
NCG_20251482
NCG_20251857
NCG_20251878

NCG_20251778

Classificacdo

19.000
18.000
18.000
17.000
16.000
16.000
15.000
15.000
14.000
13.000

12.000

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 N&o
0 N&o

Pagina 1 de 4


*

*


Candidato

Adulai Djal6  *

Agostinho Rui Nanque **
Alice Morato Sanha ~ *
Augusta Bacar Mendes *
AUGUSTO NHANCA ~*
Belmira Wintem Bedanque *
Benjamim Vaz *

BERTA M'BANA =

Bubacar Jal6 *

Dad6 Candé *

Daniela Cesar Silva Cancola *
DINA MENDES **

DJENABU DANFA *

Domingos Gomes *

DOMINGUES AGOSTINHO JOAO
CUSNA  **

EDINOLDA PROSPER MENDES **
Eurizanda Nomura Dias Costa *
FATIMA DJASSI *

FATUMATA DJALO *

Fatumata Djal6 *

Fatumata Sega Baldé *
FLAVIANO MARIO MENDES **
Fodé Bamba  **

Heitor Correia Injaio *

Hirohito Oscar da cona *

JANIRA JAMPIER GOMES *

Candidatura

NCG_20251849
NCG_20251657
NCG_20251873
NCG_20251536
NCG_20251966
NCG_20252039
NCG_20251775
NCG_20251935
NCG_20252093
NCG_20252128
NCG_20251891
NCG_20252079
NCG_20252090
NCG_20251776

NCG_20252135

NCG_20251545
NCG_20251523
NCG_20252029
NCG_20251960
NCG_20251463
NCG_20251477
NCG_20251991
NCG_20252034
NCG_20252092
NCG_20251761

NCG_20251925

Classificacdo

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o
0 N&o

Pagina 2 de 4


*

*

*

*

**

*

*

*

*

*

*

**

*

*

**

**

*

*

*

*

*

**

**

*

*

*


Candidato

Kungwa Stamili

*%*

Maio Fernando =*

Mama Saliu Candé *
MAMADU BOBO CANDE *
Mamadu Lamine Malam Camara *

MARIAMA CONTE *

Masco Julio Cabi *

maurice nanque

MILAGRE ANTONIO CO *

MILINDA FRANCISCO NAMOANPLO *

Mussa Sano *
Paulo Vaz *

Pedro Ca *

Pipito Ampacai Djata

Quecuto Mané *

Quintino Joaquim Bué *

Raul Biai **

Revolino Sa **x

Salifo Bari **

Sirifo Augusto Lopes *

Sona Sani *

Suaibo Sonco *

Suncar Baldé *

*

*

Wanguio Carvalho Té *

Avaliadores

Candidatura

NCG_20252136
NCG_20252133
NCG_20251470
NCG_20252138
NCG_20251972
NCG_20251934
NCG_20252027
NCG_20251528
NCG_20252140
NCG_20251942
NCG_20251791
NCG_20252069
NCG_20251821
NCG_20251822
NCG_20251874
NCG_20252061
NCG_20252098
NCG_20251573
NCG_20251978
NCG_20252059
NCG_20252066
NCG_20251472
NCG_20251875

NCG_20251518

Classificacdo

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o

Gualter Fernandes Martins Camara

Pagina 3 de 4


**

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

**

**

**

*

*

*

*

*


Paula Catarina Castelo Borges Andrade
* O candidato foi declarado ndo apto, com base na avaliacdo do juri de que néo reune as condi¢cées necessarias

para a frequéncia do curso, conforme apurado na entrevista realizada.

** O candidato faltou a entrevista.

Pagina 4 de 4


* O candidato foi declarado não apto, com base na avaliação do júri de que não reúne as condições necessárias para a frequência do curso, conforme apurado na entrevista realizada.

** O candidato faltou à entrevista.




