

## Resumo da Seriação Provisória

Curso	Técnico Superior Profissional em Assessoria e Gestão Administrativa
Ano Letivo	2025/2026
Regime	Cursos não conferente de grau
Fase	1ª Fase
Vagas	25
Disponibilização Provisória	26-06-2025
Disponibilização Definitiva	

## Lista Seriada de Candidaturas

	Candidato	Candidatura	Classificacao		N.º de ECTS creditados	Colocado
1	Mariatu Baldé	NCG_20251571	19.000	0	0	Sim
2	AISSATU FATI	NCG_20251957	18.000	0	0	Sim
2	JANICE BAME AUGUSTO MALU	NCG_20251802	18.000	0	0	Sim
4	Elisabete Cabral	NCG_20252022	17.000	0	0	Sim
5	Marcia Lourenço Simões	NCG_20252003	16.000	0	0	Sim
5	Sónia Soraia Rodrigues Luís	NCG_20251747	16.000	0	0	Sim
7	Dionisio Gomes Tundé	NCG_20251693	15.000	0	0	Sim
7	Fabricio Filipe Bui	NCG_20251963	15.000	0	0	Sim
9	Mónica Catarina Mendes Fraga	NCG_20251585	14.000	0	0	Sim
10	Leonor Nunes Do Couto	NCG_20251482	13.000	0	0	Sim
11	Franciana Rita Benedito Gaspar	NCG_20251857	12.000	0	0	Sim
	Ader António Có *	NCG_20251878		0	0	Não
	Adji Mané *	NCG_20251778		0	0	Não

Candidato	Candidatura	Classificacan	N.º de ECTS creditados	Colocado
Adulai Djaló *	NCG_20251849	0	0	Não
Agostinho Rui Nanque **	NCG_20251657	0	0	Não
Alice Morato Sanha *	NCG_20251873	0	0	Não
Augusta Bacar Mendes *	NCG_20251536	0	0	Não
AUGUSTO NHANCA *	NCG_20251966	0	0	Não
Belmira Wintem Bedanque *	NCG_20252039	0	0	Não
Benjamim Vaz *	NCG_20251775	0	0	Não
BERTA M'BANA *	NCG_20251935	0	0	Não
Bubacar Jaló *	NCG_20252093	0	0	Não
Dadó Candé *	NCG_20252128	0	0	Não
Daniela Cesar Silva Cancola *	NCG_20251891	0	0	Não
DINA MENDES **	NCG_20252079	0	0	Não
DJENABÚ DANFÁ *	NCG_20252090	0	0	Não
Domingos Gomes *	NCG_20251776	0	0	Não
DOMINGUÊS AGOSTINHO JOÃO CUSNA **	NCG_20252135	0	0	Não
EDINOLDA PROSPER MENDES **	NCG_20251545	0	0	Não
Eurizanda Nomura Dias Costa *	NCG_20251523	0	0	Não
FATIMA DJASSI *	NCG_20252029	0	0	Não
FATUMATA DJALO *	NCG_20251960	0	0	Não
Fatumata Djaló *	NCG_20251463	0	0	Não
Fatumata Sega Baldé *	NCG_20251477	0	0	Não
FLAVIANO MARIO MENDES **	NCG_20251991	0	0	Não
Fodé Bamba **	NCG_20252034	0	0	Não
Heitor Correia Injaio *	NCG_20252092	0	0	Não
Hirohito Oscar da cona *	NCG_20251761	0	0	Não
JANIRA JAMPIER GOMES*	NCG_20251925	0	0	Não

Candidato	Candidatura	Classificação N.º de UC creditadas	N.º de ECTS creditados	Colocado
Kungwa Stamili **	NCG_20252136	0	0	Não
Maio Fernando *	NCG_20252133	0	0	Não
Mama Saliu Candé *	NCG_20251470	0	0	Não
MAMADÚ BOBO CANDÉ *	NCG_20252138	0	0	Não
Mamadù Lamine Malam Camará *	NCG_20251972	0	0	Não
MARIAMA CONTÉ *	NCG_20251934	0	0	Não
Masco Júlio Cabi *	NCG_20252027	0	0	Não
maurice nanque *	NCG_20251528	0	0	Não
MILAGRE ANTÓNIO CÓ *	NCG_20252140	0	0	Não
MILINDA FRANCISCO NAMOANPLO *	NCG_20251942	0	0	Não
Mussa Sano *	NCG_20251791	0	0	Não
Paulo Vaz *	NCG_20252069	0	0	Não
Pedro Cá *	NCG_20251821	0	0	Não
Pipito Ampacai Djata *	NCG_20251822	0	0	Não
Quecuto Mané *	NCG_20251874	0	0	Não
Quintino Joaquim Bué *	NCG_20252061	0	0	Não
Raul Biai **	NCG_20252098	0	0	Não
Revolino Sa **	NCG_20251573	0	0	Não
Salifo Bari **	NCG_20251978	0	0	Não
Sirifo Augusto Lopes *	NCG_20252059	0	0	Não
Sona Sani *	NCG_20252066	0	0	Não
Suaibo Sonco *	NCG_20251472	0	0	Não
Suncar Baldé *	NCG_20251875	0	0	Não
Wanguio Carvalho Té 🔭	NCG_20251518	0	0	Não

## **Avaliadores**

Gualter Fernandes Martins Câmara

- \* O candidato foi declarado não apto, com base na avaliação do júri de que não reúne as condições necessárias para a frequência do curso, conforme apurado na entrevista realizada.
- \*\* O candidato faltou à entrevista.